ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000 - CNPJ: 87.490.306/0001-51

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

EDITAL Nº 290/2023 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PUBLICA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO

EDITAL N° 289 CARGO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

PAULO RICARDO SALERNO, Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais torna público o presente Edital para divulgar o que
segue:

Publica HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS INSCRITOS NO  EDITAL N° 289 CARGO

DETÉCNICO DE ENFERMAGEM, conforme segue:

Restinga Sêca, 04 de julho de 2023.

PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se;

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA

Sec. Munic. De Administração

CANDIDATOS HOMOLOGADOS

Angela Maria Dutra Pacheco Soares

Bruna Vernier de Vargas

Daiane Silva da Silva

Deliria Terezinha Carvalho

Fabiane Carvalho Pereira

Fabieli Bovolini Pedron Fantinel

Janice Rodrigues Bilhão

Lilian da Rosa Bopp

Luana de Miranda Nunes

Luciana Nunes Spat

Magda Corrêa da Silva

Medianeira Soares da Rosa

Roberta da Costa Martins

Scheila Mann Kohler

Simone Ferreira da Silva Rodrigues

Tainara Rosa da Silva

Victoria Leal Lovatto

Viviane Baumart Davila

CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS

Monica Lopes

Roberta Essy Capitão

Sandra Moraes

Thais Lopes Elesbão

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

 e
 J

O
Ã

O
 IR

A
JÁ

 R
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
E

82
-7

A
E

F
-8

A
18

-9
00

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
E

82
-7

A
E

F
-8

A
18

-9
00

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3E82-7AEF-8A18-9008

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO RICARDO SALERNO (CPF 001.XXX.XXX-07) em 04/07/2023 09:55:26 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA (CPF 353.XXX.XXX-53) em 04/07/2023 10:04:31 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/3E82-7AEF-8A18-9008

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/3E82-7AEF-8A18-9008